
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

НАРУЧИЛАЦ:  
Специјална болница за церебралну парализу и развојну неурологију, Сокобањска 17а, 
Београд 
ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: 
www.sbcprn.com 
 
ВРСТА НАРУЧИОЦА:  
Здравствена установа 
 
ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  
Поступак јавне набавке мале вредности,  М-02/2016. 
 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  
Предмет јавне набавке је набавка добара – средства за одржавање хигијене, по партијама, 
за потребе Специјалне болнице за церебралну парализу и развојну неурологију. 
Ознака из општег речника набавке: 39830000 – Производи за чишћење. 
Укупна процењена вредност јавне набавке износи 1.297.812,13 динара без ПДВ, и то: 
Партија 1- папирна галантерија – 163.030,00 динара без пдв-а; 
Партија 2- средства за личну хигијену и средства за чишћење – 856.223,50 динара без пдв-
а; 
Партија 3 – материјал за одржавање хигијене – папирна, пластична и остала галантерија – 
278.558,63 динара без пдв-а . 
 
УКУПНА УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ ИЗНОСИ: 887.529,60 динара без ПДВ-а, односно 
1.065.035,52 динара са ПДВ-ом. 
 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „Најнижа понуђена цена“.  
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА И ПОНУЂЕНА ЦЕНА ПО ПАРТИЈАМА:  
За партију 1 - једна понуда:  
 - највиша: 145.950,00 динара без пдв-а 
 - најнижа: 145.950,00 динара без пдв-а 
За партију 2 - једна понуда:  
 - највиша: 545.061,60 динара без пдв-а 
 - најнижа: 545.061,60 динара без пдв-а 
За партију 3 – једна понуда: 
- највиша: 196.518,00 динара без пдв-а 
 - најнижа: 196.518,00 динара без пдв-а 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  
За партију 1 - једна понуда:  
 - највиша: 145.950,00 динара без пдв-а 
 - најнижа: 145.950,00 динара без пдв-а 
За партију 2 - једна понуда:  
 - највиша: 545.061,60 динара без пдв-а 
 - најнижа: 545.061,60 динара без пдв-а 
За партију 3 – једна понуда: 
- највиша: 196.518,00 динара без пдв-а 
 - најнижа: 196.518,00 динара без пдв-а 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 07.06.2016. године 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 14.06.2016. године 
 
ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: Друштво за производњу, промет и услуге „Б2М“ доо, 
Мис Ибријеве 12, 11050 Београд  
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: 12 месеци 


